РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕТНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   15.07. 2022  года                              № 34                               с. Летник

О признании утратившим силу отдельных решений Собрания депутатов Летницкого сельского поселения

 В  целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Летницкого сельского поселения  Песчанокопского района
                                                            РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение собрания Депутатов Летницкого сельского поселения от08.02.2022 №24 «Об утверждении Правил прогона и выпаса сельскохозяйственных животных и птицы, установления мест  для выгула животных на территории Летницкого сельского поселения»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Администрацию Летницкого сельского поселения.
	Председатель собрания депутатов – Глава Летницкого сельского поселения
	 И.Н. Хребтова

[bookmark: _GoBack]Село Летник                                                                                                                                « 15 »  июля          2022  года
№ 34